КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2019 г.               № 20/77

г. Карпинск

Об утверждении номенклатуры дел Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии на 2020 год

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 02.11.2016 года № 43/362 «Об утверждении Примерной

номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии»

(с изменениями и дополнениями), с целью упорядочения учета и обеспечения

сохранности документов до их передачи на постоянное хранение в архив,

с учетом выборов, проводимых на территории городского округа Карпинск

в 2019 году, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1.Утвердить номенклатуру дел Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии на 2020 год (прилагается).

2. Решение Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии от 24 января 2019 года №01/07 «Об утверждении номенклатуры

дел Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

на 2019 год» считать утратившим силу с 31 декабря 2019 г..

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и опубликовать на странице Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии официального сайта

Избирательной комиссии Свердловской области в сети Интернет.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина.

Председатель Карпинской

городской территориальной

избирательной комиссии

Е.Р. Гинятуллин

Секретарь Карпинской

городской территориальной

избирательной комиссии

С.А. Синигур